技術資料
LTG 高性能タンジェンシャルファン
シリーズTW
ローター径 125 ～ 200 mm
AIR TECH
SYSTEM
©LTG Aktiengesellschaft ·Grenzstra₂e 7 · 70435 Stuttgart · ドイツ
電話番号+49 (711) 8201-0 ・ファクス+49 (711) 8201-696 ・info@LTG.de ・www.LTG.net

吸気口と吐出口には、ダクトや機器に正確に接続するた
めのシール面とプラグインスロットがあります。
ファン全体(ベアリングクリアランスなどを含む) は、
VDI 2060 に準拠したグレードQ 6.3 です。
長さの公差は、ISO 2768 vLに準拠しています。
シリーズTW、ローター径125 mm
タイプ 適用温度 ローター長さ ケーシング ローター
TWR 125/400/N
TWL 125/400/N
-25℃ ～ +120℃
400 mm
ステンレス
アルミニウム
亜鉛メッキ鋼
TWR 125/600/N
TWL 125/600/N 600 mm
TWR 125/800/N
TWL 125/800/N 800 mm
TWR 125/1000/N
TWL 125/1000/N 1000 mm
TWR = 右側駆動
TWL = 左側駆動
LTG 高性能タンジェンシャルファン
TW、ローター径125 mm

圧力
Δpfmax
[Pa]
回転数
nmax
[rpm]
質量約
[kg]
L
[mm]
A
[mm]
C
[mm]
TWR 125/400/N
400 504  436 3900 500 3515 8 TWL 125/400/N
TWR 125/600/N
600 704  636 4800 220 2920 10.5 TWL 125/600/N
TWR 125/800/N
800 904  836 3750 117 1680 13 TWL 125/800/N

プーリの最大定格動力伝達は9kW(12 hp)です。
吸気口と吐出口には、ダクトや機器に正確に接続するた
めのシール面と差し込みスロットがあります。ファン全
体(ベアリングクリアランスなどを含む) は、VDI 2060 に
準拠したグレードQ 6.3 です。
ISO 2768 vLに準拠した長さ公差。
製品の種類（ローター径150 mm）
タイプ 適用温度 ローター長さ ケース ローター
TWR 150/401/N
TWL 150/401/N
-25℃ ～ +120℃
401 mm
 マリングレード
アルミニウム 亜鉛メッキ鋼
TWR 150/601/N
TWL 150/601/N 601 mm
TWR 150/864/N
TWL 150/864/N 864 mm
TWR 150/1064/N
TWL 150/1064/N 1064 mm
TWR 150/1264/N
TWL 150/1264/N 1264 mm
TWR 150/1464/N
TWL 150/1464/N 1464 mm
TWR = 右側駆動
TWL = 左側駆動
LTG 高性能タンジェンシャルファン
TW、ローター径150 mm

止運転の場合は、LTG で確認してください。
型式
寸法
L A C 風量
Vmax
[m3/h]
圧力
Δpfmax
[Pa]
回転数
nmax
rpm
質量約
[kg] [mm] [mm] [mm]
TWR 150/401/N
401 547 447 6200 600 2800 10 TWL 150/401/N
TWR 150/601/N
601 747 647 8800 600 2800 13 TWL 150/601/N
TWR 150/864/N
864 1010 910 12000 510 2600 16 TWL 150/864/N

プーリの最大定格動力伝達は9kW(12 hp)です。
吸気口と吐出口には、ダクトや機器に正確に接続するた
めのシール面と差し込みスロットがあります。
ファン全体(ベアリングクリアランスなどを含む) は、
VDI 2060 に準拠したグレードQ 6.3 です。
ISO 2768 vLに準拠した長さ公差。
製品の種類（ローター径200 mm）
タイプ 適用温度 ローター長さ ケース ローター
TWR 200/400/N
TWL 200/400/N
-25℃ ～ +120℃
400 mm
マリングレード
アルミニウム 亜鉛メッキ鋼
TWR 200/630/N
TWL 200/630/N 630 mm
TWR 200/800/N
TWL 200/800/N 800 mm
TWR 200/1000/N
TWL 200/1000/N 1000 mm
TWR 200/1250/N
TWL 200/1250/N 1250 mm
TWR = 右側駆動
TWL = 左側駆動
LTG 高性能タンジェンシャルファン
TW ローター径200 mm

ファンは一定負荷での連続運転用に設計されています
(VDE 0530 に類似した運転モードS1)。頻繁な起動/停止
運転を行う場合は、LTG へご相談ください。
型式 寸法
L A C 風量Vmax
m3/h
圧力
Δpfmax
Pa
速度
nmax
rpm
質量約
kg mm mm mm
TWR 200/400/N
400 562 444 6000 550 2400 16 TWL 200/400/N
TWR 200/630/N
630 792 674 8000 400 2100 20 TWL 200/630/N
TWR 200/800/N
800 962 844 9000 300 1800 24 TWL 200/800/N